ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Нового Уренгоя

РЕШЕНИЕ

		г. Новый Уренгой

10 марта 2025 года						                           № 86/438

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 619, 637

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1 и 6 статьи 26 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 01 июля 2010 года №84-ЗАО «Об избирательных  комиссиях, комиссиях референдума в Ямало-Ненецком автономном округе», на основании решения Территориальной  избирательной  комиссии города Нового Уренгоя от  10 марта 2025 года  № 86/436 «О  формировании  участковых избирательных  комиссий избирательных участков № 619, 637», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Территориальная избирательная комиссия города Нового Уренгоя  РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков:
1.1. № 619 Нагорняк Елену Александровну;
1.2. № 637 Тлисова Самира Мухамедовича.
2.   Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных

комиссий 23 марта 2025 года.
3.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ямало-Ненецкого автономного округа.
4. Направить копию настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
 5. Направить настоящее решение в сетевое издание «Импульс Севера» для опубликования и разместить его на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя Н.В. Литвин.

	Заместитель председателя
Территориальной избирательной
комиссии города Нового Уренгоя

А.М. Бадинский

	Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии города Нового Уренгоя

Н.В.Литвин

А.С. Нистор

Н.В. Литвин

image1.png